Suratno, 29 dengan judul “Pencegahan Perceraian Melalui Program

Mastūrah, Dan Kontribusinya Terhadap Pembaharuan Hukum Keluarga Di

28 Iffah, dengan judul “Eksistensi Hakam dalam Kasus Perceraian Di Masyarkat Adat Melayu

JAMBI”. Disertasi Mahasiswa pascasarjana Universitas Islam Negeri Sultan Syarif Kasim Riau

1441/2020.
29 Suratno, dengan judul “Pencegahan Perceraian Melalui Program Mastūrah, Dan

Kontribusinya Terhadap Pembaharuan Hukum Keluarga Di Indonesia (Studi Jamâ’ah Tabligh

Provinsi Lampung)”. Disertasi mahasiswa pascasarjana Universitas Islam Negeri (UIN) Raden

Intan Lampung 1443 H/2022 M.